KPZ- Wagi • tel.: 61 44 21 189 • fax: 61 44 21 190 • E-Mail: info@kpzwagi.pl
KPZ – WAGI, NIEDROGIE, SOLIDNE i DOBRE!
- 1 -
System wagowy, widły ważące
Typ: KKPPZZ  7766FF
WWiiddłłyy  ddoo  wwaażżeenniiaa,,  mmoonnttoowwaannee  nnaa  wwóózzkkaacchh  wwiiddłłoowwyycchh
Solidny i precyzyjny system wagowy do łatwego zawieszenia na wózkach widłowych. Szybkie i dokładne ważenia np. podczas
ładowania samochodu ciężarowego, podczas napełniania BIG-BAG, w przebiegu produkcji lub podczas innych pozostałych

Wymiary: FEM 2 FEM 3
A 1150mm  1150mm
B 134 mm 158 mm
C 407 mm 508 mm
D 59 mm 69 mm
Środek ciężkości ciężaru 500 mm
Ciężar własny       około 80 kg
Dane dot. opakowania  800x1200 mm
Typ:  KPZ 76 Panel ster. Do legalizacji  Nr art.
FEM/ISO 2A, nośność 2500 kg, działka 2 kg KPZ 51E-41F Tak  76F02A00250E
FEM/ISO 2B, nośność 2500 kg, działka 2 kg KPZ 51E-41F Tak  76F02B00250E
FEM/ISO 3A, nośność 3000 kg, działka 5 kg KPZ 51E-41F Tak  76F03A00300E
FEM/ISO 3B, nośność 3000 kg, działka 5 kg KPZ 51E-41F Tak  76F03B00300E
FEM/ISO 3A, nośność 5000 kg, działka 5 kg KPZ 51E-41F Tak  76F03A00500E
FEM/ISO 3B, nośność 5000 kg, działka 5 kg KPZ 51E-41F Tak  76F03B00500E
FEM/ISO 2A, nośność 2500 kg, działka 2 kg KPZ 52F-1 Nie 76F02A002500
FEM/ISO 2B, nośność 2500 kg, działka 2 kg KPZ 52F-1 Nie 76F02B002500
FEM/ISO 3A, nośność 3000 kg, działka 5 kg KPZ 52F-1 Nie 76F03A003000
FEM/ISO 3B, nośność 3000 kg, działka 5 kg KPZ 52F-1 Nie 76F03B003000
FEM/ISO 3A, nośność 5000 kg, działka 5 kg KPZ 52F-1 Nie 76F03A005000
FEM/ISO 3B, nośność 5000 kg, działka 5 kg KPZ 52F-1 Nie 76F03B005000
Opcje/ dopłata Nr art.
Odbiór legalizacyjny do 3000kg 300710000000
Odbiór legalizacyjny do 5000kg  300710000000
PRZEMYSŁOWE WYKONANIE